Το 2025, ένα χρόνο πριν τον εορτασμό 

των 30 ετών δράσης του Make-A-Wish Ελλάδος, η Παγκόσμια Ημέρα Ευχής εξελίσσεται σε 

Παγκόσμιο Μήνα Ευχής με σπονδυλωτές δράσεις σε όλη τη χώρα. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.240,00€ 

(χίλια διακόσια σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 

ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και αναλύεται ως εξής:

[...]

και του Make A Wish Λάρισας. Ο περίπατος ο οποίος θα ξεκινήσει από το πάρκο του Αλκαζάρ και 

θα καταλήξει στην πλατεία Ταχυδρομείου, θα πραγματοποιηθεί την Τρίτη 29 Απριλίου, στις 

8:00μ.μ. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.240,00€ 

(χίλια διακόσια σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 

ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ